
 
 

UCHWAŁA NR IX/116/2024 
RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA 

z dnia 26 listopada 2024 roku 

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, 
którzy nie są zobowiązani do ponoszenia opłat 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r., o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 399), art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek 
Prezydenta Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są zobowiązani 
do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, za usługi w zakresie: 

1. Pozbywania się odpadów komunalnych zbieranych w sposób selektywny w urządzeniach: 

1) o pojemności      120 l - w wysokości     40,00 zł, 

2) o pojemności      240 l - w wysokości     80,00 zł, 

3) o pojemności    1100 l - w wysokości   367,00 zł, 

4) o pojemności   5 000 l - w wysokości 1667,00 zł, 

5) o pojemności   7 000 l - w wysokości 2333,00 zł, 

6) o pojemności 10 000 l - w wysokości 3333,00 zł, 

7) o pojemności 15 000 l - w wysokości 5000,00 zł, 

8) o pojemności 16 000 l - w wysokości 5333,00 zł. 

2. Pozbywania się odpadów komunalnych zbieranych w sposób nieselektywny w urządzeniach: 

1) o pojemności      120 l - w wysokości       80,00 zł, 

2) o pojemności      240 l - w wysokości     160,00 zł, 

3) o pojemności    1100 l - w wysokości     734,00 zł, 

4) o pojemności   5 000 l - w wysokości   3334,00 zł, 

5) o pojemności   7 000 l - w wysokości   4666,00 zł, 

6) o pojemności 10 000 l - w wysokości   6666,00 zł, 

7) o pojemności 15 000 l - w wysokości 10000,00 zł, 

8) o pojemności 16 000 l - w wysokości 10666,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 grudnia 2024 r.

Poz. 7960



§ 2. Traci moc Uchwała Nr LI/631/2021 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 21 października 2021 r., 
w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są 
zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy (Dziennik 
Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2021 r., poz. 6305). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7960



 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

Krzysztof Głuc 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7960


	UCHWAŁA NR IX/116/2024 RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-12-06T13:38:03+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




